АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2018 № 67
с.Вязовка

О расторжении договора служебного
 найма жилого помещения

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «  Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Расторгнуть  договор  служебного  найма  жилого  помещения
расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка,
ул.Березовая, дом 40, квартира 13, заключенного  16.05.2008  № 2 с Беликовой
Ириной Александровной, на основании раздела IV пункта 16.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Королева А.А.

ВрИП главы
муниципального образования И.В.Пистов